

JENS H. PEDERSEN & SØN
VOGNMANDSFORRETNING APS

BASKÆRVEJ 31
6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017
28. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 13 69 64 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. februar 2018

Søren H. Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jens H. Pedersen & Søn
Vognmandsforretning ApS
Baskærvej 31
6040 Egtved

CVR-nr.: 13 69 64 03
Stiftet: 1. december 1989
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Søren H. Pedersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank
Østergade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden virksomhed i naturlig sammenhæng hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 486.717, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.419.701 og en egenkapital på kr. 3.326.967.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	3.360.284	2.678.686
1 Personalemkostninger	-2.282.359	-1.881.096
2 Afskrivninger	-457.894	-386.254
DRIFTSRESULTAT	620.031	411.336
Finansielle indtægter	5.191	23.057
Finansielle omkostninger	-228	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	624.994	434.393
3 Skat af årets resultat	-138.277	-96.113
ÅRETS RESULTAT	486.717	338.280
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-13.283	-161.720
DISPONERET I ALT	486.717	338.280

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.561.221	2.032.318
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.561.221	2.032.318
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.795	12.950
Andre tilgodehavender	11.250	11.250
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.045	24.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.586.266	2.056.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.023.409	986.027
Andre tilgodehavender	81.028	79.495
TILGODEHAVENDER I ALT	1.104.437	1.065.522
LIKVIDE BEHOLDNINGER	728.998	1.522.723
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.833.435	2.588.245
AKTIVER I ALT	4.419.701	4.644.763

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.626.967	2.640.249
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>3.326.967</u>	<u>3.340.249</u>
Hensættelser til udskudt skat	164.950	88.625
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>164.950</u>	<u>88.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.648	432.078
3 Selskabsskat	61.802	46.226
Anden gæld	610.334	737.585
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>927.784</u>	<u>1.215.889</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>927.784</u>	<u>1.215.889</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.419.701</u>	<u>4.644.763</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.736.191	1.505.826
Pensioner	418.060	273.959
Andre omkostninger til social sikring	41.589	35.743
Andre personaleomkostninger	86.519	65.568
I ALT	<u>2.282.359</u>	<u>1.881.096</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	4,9	4,3
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	0	5.520
Driftsmateriel	408.591	370.829
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	49.303	9.905
I ALT	<u>457.894</u>	<u>386.254</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.952	47.198
Årets ændring i udskudt skat	76.325	48.915
ÅRETS SKAT I ALT	<u>138.277</u>	<u>96.113</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2017	682.000	682.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>682.000</u>	<u>682.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	682.000	682.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>682.000</u>	<u>682.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	7.101.742	6.858.189
Tilgang 2017	937.494	380.679
Afgang 2017	-906.241	-137.124
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>7.132.995</u>	<u>7.101.744</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	5.069.425	4.830.200
Afskrivninger på udgåede aktiver	-906.241	-137.124
Afskrivninger i 2017	408.590	376.350
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>4.571.774</u>	<u>5.069.426</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>2.561.221</u>	<u>2.032.318</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		500.000
Betalt udbytte.....		-500.000
Udbytte		500.000
Saldo ultimo		500.000
Overført resultat		
Saldo primo		2.640.249
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-13.282
Saldo ultimo		2.626.967
Egenkapital ultimo		3.326.967

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 75.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.